2021 年 6 月吉日

取引先各位

 株式会社ホーシン

品質保証部

製品仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、このたび、下記製品におきまして、仕様変更させていただく事となりましたので、

ご案内申し上げます。

尚、仕様変更の詳細については、取り纏めておりますのでご確認ください。ご迷惑をお掛け

する事とは存じますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

弊社では今後とも品質・サービスの向上に一層努力してまいる所存でございますので、変わ

らぬお引き立てならびにご指導の程、重ねてよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

・アルウォーク（フック無、角フック付、丸フック付）

【変更内容】

・アルミフレーム部の表面処理

  （現行品）表面処理無

  （変更後）表面処理有（アルマイト処理）

※添付写真参照

【変更理由】

  ・表面処理を行うことで耐腐食性が向上するため。

   表面処理により色合いが変わりますが、使用上の問題はありません。

【変更時期】

  ・現在庫無くなり次第変更しますが、2021 年 7～8 月ごろで予定しております。

本変更について、ご不明点などございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

以上

現行品

変更後